
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Kateřina Pecková  
 
Název práce:  Vývoj modelového systému pro studium transportu cchhlloorr iiddoovvýýcchh  

iioonnttůů  uu  bbuunněěkk  ppll iiccnnííhhoo  eeppii tteelluu  ppaacciieennttůů  tt rrppííccíícchh  ccyysstt iicckkoouu  ff iibbrróózzoouu 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1-2 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1-2 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1-2 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 Kateřina Pecková se rychle začlenila do kolektivu naší laboratoře. Prokázala, že patří ke studentům, 
kteří mají o vědeckou práci zájem a jsou schopni čelit různým překážkám i prvotním neúspěchům. 
Osvojila si práci s buněčnými kulturami a ukázala, že dokáže pracovat s nadšením a dobrým 
pracovním nasazením. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
 
Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl): výborně/velmi dobře 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 2.9.2014 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Lucie Bořek-Dohalská, Ph.D. 
 


